
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: 
Rozšíření Domova pro seniory Milevsko – zařízení 

kuchyně 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: Město Milevsko 

Sídlo zadavatele: nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko 

IČO zadavatele: 00249831 

Právní forma zadavatele: 801 - Obec 

Zastoupen: Ing. Ivan Radosta, starosta  

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.milevsko-mesto.cz/ 

Zadavatel, Město Milevsko, tímto v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), předkládá písemnou zprávu 

zadavatele. 

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Město Milevsko, se sídlem: nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko, IČO: 00249831. 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předmětem veřejné zakázky je dodávka vybavení kuchyně přizpůsobené ke konečnému 
tepelnému zpracování surovin a následnému výdeji. Kuchyně bude sloužit pro stravování pro 
klienty Domu s pečovatelskou službou Milevsko.  

Předmět dodávky je blíže specifikován v příloze projektové dokumentaci ve stupni DPS s 
názvem „Stavební úpravy, přístavba a nástavba domu s pečovatelskou službou – Milevsko“, 
část „Zařízení kuchyně“, zpracované společností Brůha a Krampera, architekti, spol. s r.o., se 
sídlem Vodní 12/42, České Budějovice 5, 370 06 České Budějovice, IČO: 03184439, v 
rozsahu části „Gastrotechnologie“ pak zpracované společností Kitchen Plan, s.r.o., se sídlem 
Prudice 17, 391 43 Nemyšl, IČO: 09501975, odpovědný projektant Ing. Tomáš Baťa, a dále v 
kupní smlouvě.  
 
 

 



Písemná zpráva zadavatele – „Rozšíření Domova pro seniory Milevsko – zařízení kuchyně“ 

str. 2 z 4 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ, POKUD BYLA UZAVŘENA  

2 849 647 Kč bez DPH 

4. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zjednodušené podlimitní řízení 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma: GASTROPROFIS INTERNATIONAL s.r.o. 

Sídlo: 
tř. 28. října 1477/12, České Budějovice 3, 370 01 České 
Budějovice 

IČO: 05513154 

6. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH 
VYLOUČENÍ 

Není relevantní. 

7. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA 
SMLOUVA NEBO RÁMCOVÁ DOHODA, NEBO DODAVATELŮ, 
KTEŘÍ BYLI ZAŘAZENI DO DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO 
SYSTÉMU, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma: GASTROPROFIS INTERNATIONAL s.r.o. 

Sídlo: 
tř. 28. října 1477/12, České Budějovice 3, 370 01 České 
Budějovice 

IČO: 05513154 

Zadavatel rozhodl v souladu s § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), o výběru dodavatele, a to bez provedení 

hodnocení nabídek, neboť v zadávacím řízení je jediný účastník zadávacího řízení. 



Písemná zpráva zadavatele – „Rozšíření Domova pro seniory Milevsko – zařízení kuchyně“ 

str. 3 z 4 

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA, POKUD JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

Poddodavatel č. 1 

Obchodní firma: HRASPO spol. s r.o. 

Sídlo: Tuřanka 1148/107, Slatina, 627 00 Brno 

IČO: 25323610 

Plnění: Dodávka a instalace konvektomatu 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM 
NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 

Není relevantní. 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ 
UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI POUŽITO  

Není relevantní. 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, 
BYLO-LI POUŽITO 

Není relevantní. 

12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO 
NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, 
POKUD K TOMUTO DOŠLO 

Není relevantní. 

13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH 
PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 
ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ 
PROSTŘEDKY POUŽITY 

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele – „Rozšíření Domova pro seniory Milevsko – zařízení kuchyně“ 

str. 4 z 4 

14. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A 
NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ 
ZJIŠTĚN 

Není relevantní. 

15. POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE ZADAVATEL ODŮVODNĚNÍ 
TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACI 

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části z důvodu úzké funkční, věcné, časové a místní 
souvislosti požadovaných dodávek. 

S ohledem na charakter požadovaného plnění a totožný okruh potencionálních dodavatelů 

zadavatel nepovažoval za účelné veřejnou zakázku rozdělit na části, přičemž nerozdělením 

veřejné zakázky na části nedošlo k omezení hospodářské soutěže. 

16. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ 
OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU PODLE § 78 ODST. 3 ZZVZ, 
POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Není relevantní. 

V Brně  

 

 

 

 

______________________________________ 

Za město Milevsko 

PMA tender s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Jakub Špeta 


		2021-09-17T12:02:14+0200
	Jakub Špeta




